г
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении Порядка
предоставления субсидий организациям
жилищно-коммунального хозяйства на
возмещение затрат, связанных с
погашением задолженности за топливно-
энергетические ресурсы, в Хуторском
сельском поселении

В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 года №
1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам -  производителям товаров, работ,
услуг», руководствуясь Уставом Хуторского сельского поселения У вельского
муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядк предоставления субсидий организациям жилищно-

коммунального хозяйства на возмещение затрат, связанных с погашением
задолженности за топливно-энергетические ресурсы в Хуторском сельском
поселении (приложение 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Хуторского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Российская Федерация, 457010 Челябинская область Увельский район село Хуторка ул. М ира, 4 а
Т ел еф он  (8 -35166) 65-132, ф акс (8-35166) 65-132

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 19 от «08» августа 2024 г.

Глава Хуторского сельского

заместителя главы сельс]